
II/418 SOKOLNICE

Číslo smlouvy objednatele: 855/2019
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 1139/2019

Číslo smlouvy zhotovitele: 9-0983A19    

DODATEK Č . 1 KE  SMLOUVĚ  O DÍLO

II/418 SOKOLNICE
___________________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

ZHOTOVITEL 

PORR a. s.
sídlem Dubečská 3238/36, Strašnice, Praha 10, PSČ 100 00 IČO: 430 05 560
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze sp. zn. B 1006
pobočka PORR a.s., Dopravní a inženýrské stavby, Oblast Morava, Skály 870, 763 62 Tlumačov 
zastoupená  Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Morava, 

na základě plné moc a
 úsek Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., 

Oblast Morava, na základě plné moci
(společně)

                                                                                                 I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XII. odst. 6. smlouvy o dílo uzavřené dne 12. 8. 2019 (dále jen „smlouva“) dohodli
na tomto dodatku č. 1. 

Zdůvodnění

 Změna technologie sanace. Po odfrézování 10 cm asfaltového betonu se objevily místa s penetračním makadamem.
Předložená  projektová  dokumentace  počítala  se  sanací  70  mm podkladních  vrstev,  které  ale  nebyly  na  místě
zastiženy. Proto byla navržena změna technologie opravy podkladních vrstev na recyklaci za studena v tloušťce
200 mm.

                                                                                                II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. III. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BE Z  DPH 2.329.040,25 KČ

                                                                                 III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek  č.  1,  který  je  nedílnou  součástí  smlouvy,  je  sepsán  ve  2  vyhotoveních,  z nichž  každé  má  platnost  prvopisu,
objednatel obdrží 1 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Strana 1 (celkem 3)



II/418 SOKOLNICE

___________________________________________________________________________________________________

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že dodatek č. 1 bude uveřejněn objednatelem.

Nedílnou součástí dodatku č. 1 je příloha č. 1 – vyčíslené vícepráce. 
příloha č. 2 – plná moc pro

V Tlumačově, dne 29. 10. 2019 V Brně, dne 6. 11. 2019

Ing. Zdeněk Komůrka 

ředitel
Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje,

příspěvková organizace kraje

                              

                              

Strana 2 (celkem 3)



II/418 SOKOLNICE

___________________________________________________________________________________________________

PŘÍLOHA Č .  1 -  VYČÍSLENÉ  VÍCEPRÁCE

___________________________________________________________________________________________________

Strana 3 (celkem 3)


